



Haagen Riis Holding ApS

CVR-nr. 26 72 30 27

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2013.

Haagen Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haagen Riis Holding ApS Reberbanegade 3 2300 København S
	CVR-nr.: 26 72 30 27
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Haagen Riis, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Haagen Riis Sko ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttotab	-6.750	-6
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.750	-6
1 Rest tab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.588	-298
Resultat før skat	-150.338	-304
2 Skat af årets resultat	1.715	0
Årets resultat	-148.623	-304
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.623	-304
Disponeret i alt	-148.623	-304



Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	143
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.866	287
	Andre tilgodehavender	1.715	0
	Tilgodehavender i alt	<u>73.581</u>	<u>287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.581</u>	<u>287</u>
	Aktiver i alt	<u>1.223.581</u>	<u>430</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	129.877	279
Egenkapital i alt	254.877	404
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	968.704	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.704	26
Gældsforpligtelser i alt	968.704	26
 Passiver i alt	 1.223.581	 430

8 Eventualposter



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Rest tab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele Haagen Riis Sko ApS	-782.262	-298
Regulering, resultatandele Haagen Riis Sko ApS	638.674	0
	<u>-143.588</u>	<u>-298</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.688	0
Beregnet tillæg	-27	0
	<u>-1.715</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.500.000	1.500
Kostpris 30. juni	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.356.412	-1.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-782.262	-298
Regulering	638.674	0
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>143</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haagen Riis Sko ApS	København	100 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Ansvarlig lånekapital Haagen Riis Sko ApS	1.150.000	0
	<u>1.150.000</u>	<u>0</u>



Noter

	30/6 2013 kr.	30/6 2012 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Haagen Riis Sko ApS	71.866	287
	71.866	287
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	278.500	583
Årets overførte overskud eller underskud	-148.623	-304
	129.877	279

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


